



  
    Skip to main content
  


  
    
      Toggle navigation
              
    
    PDF-XChange Editor 9 / Plus - Online manuál

    [image: logo]
  

  
    
    	 
        
          
        
      
	
            
                
                Obsah
            
        
	
            
                
                Index
            
        
	
            
                
                Hledat
            
        

  

    
    
	  
      
        
            
        

      
  
      
      
        
            
        

      
  
      
      
        
          
            
              
                
                  
                  
                    
                      
                    
                  
                

              

            

          
  
          
            

            

          
  
        
  
      
  
      
    
  

  

  

    
        
            
                
                    	3 Předvolby a nastavení


                    
                        

                    

                
 
            

            

            3.21 Podpisy


            
                


Na záložce Podpisy je k dispozici nastavení pro vytváření a ověřování elektronických podpisů v dokumentu.




[image: ]




Vytvoření a vzhled podpisů

V této části nastavení lze definovat způsob vytváření a výchozí formát elektronického podpisu. Po kliknutí na tlačítko Více... se zobrazí níže uvedené volby:

	Výchozí formát podepisování. Lze nastavit PKCS#7 nebo CAdES (CMS Advanced Electronic Signatures).
	Zahrnout stav odvolání podpisu. Doporučujeme ponechat zaškrtnuté.
	Vyprázdnit cache s PIN před použitím podpisu. Aplikace si nebude pamatovat PIN pro další podepsání.
	Správa vzhledu elektronických podpisů. Umožňuje nastavit šablony pro vzhled podpisů.





[image: ]

Ověřování podpisů

Dovoluje nastavit způsob ověřování platnosti elektronických podpisů (certifikátů) a časových razítek. Po kliknutí na tlačítko Více... se zobrazí níže uvedené volby:

	Ověřit podpisy při otevření dokumentu. Tato volba ověří platnost všech podpisů při otevření PDF souboru.
	Při ověřování podpisu požadovat úspěšnou kontrolu odvolání certifikátu. Kontrola seznamu CRL.





[image: ]

Ukládání

Pokud podepisujete dokument, který je otevřený z externího úložiště (SharePoint, Google Drive, DropBox apod.), tak může vybírat z následujících způsobů ukládání.

	Zobrazit dialog „Uložit jako“ pro lokální uložení podepsaného dokumentu.
	Zobrazit dialog „Uložit jako“ pro uložení podepsaného dokumentu do úložiště.








            

            
            Copyright © TERAGON SW s.r.o. Kopírování obsahu nebo sdílení odkazů na články nápovědy pouze na základě písemného souhlasu.


        
  
    

    

  
  

  

  
  
  
    
      
        
          ×
          

        

        
        

        
          Close
        

      

    

  


  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
    
    

  
  
  
  
  
  

  
  



